

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/01/0001 - 00:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO, HOSPITALAR E REAGENTES QUÍMICOS.

Empresa: DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 04.679.172/0001-94

E-mail:

Telefone:

Representante: DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA

CPF: 04.679.172/0001-94

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	28	TROMBOSTAB	UNIDADE		10,0000	23,0000	230,0000
1	30	MIF	UNIDADE		30,0000	29,0000	870,0000
1	32	COLESTEROL HDL PRECIPITANTE	UNIDADE		25,0000	33,0000	825,0000
1	33	TRIGLICERÍDEOS	UNIDADE		20,0000	514,0000	10.280,0000
1	34	UREIA COLORIMÉTRICA	UNIDADE		15,0000	130,0000	1.950,0000
1	38	GAMA GT.	UNIDADE		10,0000	125,0000	1.250,0000
1	39	GLUCAP	UNIDADE		50,0000	5,5000	275,0000
1	44	TP	UNIDADE		15,0000	128,0000	1.920,0000
1	45	TTPA	UNIDADE		15,0000	130,0000	1.950,0000
1	46	TESTE RÁPIDO DE DENGUE	CAIXA		15,0000	300,0000	4.500,0000
1	50	SORO DE COOMBS	UNIDADE		5,0000	37,0000	185,0000
1	53	LIQUIDO DE TURCK	UNIDADE		5,0000	23,3000	116,5000
1	59	KIT GLICOSE COLORIMÉTRICA	UNIDADE		20,0000	65,0000	1.300,0000
1	60	FITA DE URINA	CAIXA		15,0000	180,0000	2.700,0000
1	61	CORANTE PANOTICO	UNIDADE		30,0000	30,0000	900,0000
1	67	TROPONINA	UNIDADE		15,0000	115,0000	1.725,0000
1	72	LAMINULA 20/20	UNIDADE		10,0000	3,9000	39,0000
1	77	COLETOR DE ESTEREO	CAIXA		10,0000	56,0000	560,0000
1	78	PICETAS DE 500 ML	UNIDADE		10,0000	7,7000	77,0000
1	79	LÂMPADA PARA MICROSCÓPIO - ESB - 6V 20W	UNIDADE		5,0000	65,0000	325,0000
1	83	PAPEL DE FILTRO DA MUCOPROTEINA	UNIDADE		15,0000	35,0000	525,0000
1	88	COLETOR INFANTIL UNISSEX CAIXA	CAIXA		50,0000	5,9000	295,0000
1	89	ESCOVA DE LAVAGEM PEQUENA	CAIXA		15,0000	23,9000	358,5000
1	90	ESCOVA DE LAVAGEM MEDIA	CAIXA		10,0000	23,9000	239,0000
1	96	PIPETA SOROLÓGICO DE VIDRO 1 ML COM 10 UNIDADES	CAIXA		5,0000	35,0000	175,0000
1	97	PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 2 ML COM 10 UNIDADES	CAIXA		5,0000	37,0000	185,0000
1	98	PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 5 ML COM 10 UNIDADES	CAIXA		5,0000	38,0000	190,0000
1	99	PIPETA SOROLÓGICO DE VIDRO 10 ML COM 10 UNIDADES	CAIXA		5,0000	45,0000	225,0000
Total							34.170,0000

Empresa: C&C HOSPITALAR LTDA

CPJ/CNPJ: 36.830.917/0001-60

E-mail:

Telefone:

Representante: C&C HOSPITALAR LTDA

CPF: 36.830.917/0001-60

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR COM 50 UND	CAIXA		5.000,0000	23,1900	115.950,0000
1	2	INSULINA HUMALOG, 3 ML REFIL	UNIDADE		400,0000	55,5000	22.200,0000
1	3	INSULINA NOVARAPID, REFIL 3ML	UNIDADE		200,0000	52,7500	10.550,0000
1	4	INSULINA LANTUS, REFIL 3 ML	UNIDADE		800,0000	86,0000	68.800,0000
1	5	INSULINA APRIDA, REFIL 3 ML	UNIDADE		600,0000	36,0000	21.600,0000
1	6	LANCETAS PARA PUNÇÃO	UNIDADE		6.000,0000	0,3000	1.800,0000
1	7	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SODICA 250MG	UNIDADE		800,0000	0,5500	440,0000
1	8	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - CADA FRASCO-AMPOLA CONTÉM: CEFTRIAXONA SÓDICA 1,193G EQUIVALENTE A 1 G DE CEFTRIAXONA. PRINCÍPIO ATIVO: 1 G CEFTRIAXONA SOB A FORMA DE SAL DISSÓDICO. CEFTRIAXONA SÓDICA CONTÉM APROXIMADAMENTE 83 MG (3,6 MEQ) DE SÓDIO POR GRAMA DE CEFTRIAXONA.	UNIDADE		800,0000	9,8500	7.880,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		DILUENTE: CADA AMPOLA DE DILUENTE CONTÉM 10 ML DE ÁGUA PARA INJEÇÃO.					
1	9	CEFTRIAXONA 500MG	FRASCO		800,0000	9,4000	7.520,0000
1	11	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	UNIDADE		2.000,0000	0,1000	200,0000
1	12	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG	UNIDADE		2.000,0000	0,1000	200,0000
1	13	NIMESULIDA 100MG	UNIDADE		4.000,0000	0,0900	360,0000
1	14	PROPRANOLOL, COMP. 40MG	UNIDADE		2.000,0000	0,0400	80,0000
1	15	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%	UNIDADE		800,0000	2,1500	1.720,0000
1	16	CETOPROFENO 50MG/ML	UNIDADE		5.000,0000	1,3000	6.500,0000
1	18	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO ENDOVENOSO 2MG/ML (100ML)	UNIDADE		2.000,0000	29,9000	59.800,0000
1	19	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML	UNIDADE		1.000,0000	19,1500	19.150,0000
1	20	SUCCINATO DE METOPROLOL 1MG/ML	UNIDADE		800,0000	27,1000	21.680,0000
1	21	METRONIDAZOL ENDOVENOSO 0,5% (100ML)	UNIDADE		2.000,0000	2,5000	5.000,0000
1	22	NITROPRUSSINATO DE SÓDIO DIHIDRATADO 50MG	UNIDADE		800,0000	12,2500	9.800,0000
1	23	OXICICLINA 500 MG	UNIDADE		4.000,0000	2,6000	10.400,0000
1	24	SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML	UNIDADE		124.000,0000	0,2400	29.760,0000
1	25	SERINGA DESCARTAVEL 1ML PARA INSULINA	UNIDADE		124.000,0000	0,2200	27.280,0000
1	54	REAGENTES DE DOSAGEM DE HEMOGLOBINA	UNIDADE		5,0000	35,7000	178,5000
1	65	TGO CINÉTICO	UNIDADE		15,0000	105,0000	1.575,0000
1	66	TGP CINÉTICO	UNIDADE		15,0000	105,0000	1.575,0000
1	70	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G,	UNIDADE		15,0000	12,9000	193,5000
1	71	AGULHA 25X7 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		40,0000	7,0000	280,0000
1	73	CRONOMETRO	UNIDADE		3,0000	63,0000	189,0000
1	74	COMPRESSA DE GAZES TIPO DE QUEIJO	UNIDADE		15,0000	30,0000	450,0000
1	75	COLETOR PERFUROCORTANTE	CAIXA		10,0000	70,0000	700,0000
1	82	TERMOMETRO PARA BANHO E MARIA	UNIDADE		6,0000	82,0000	492,0000
1	85	LANCETA PARA COAGULO GRAMA CX	CAIXA		5,0000	19,0000	95,0000
1	86	COLETOR DE FEZES C/100	CAIXA		30,0000	29,0000	870,0000
1	91	ESPATULA DE AYRE CX	CAIXA		20,0000	10,0000	200,0000
1	92	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	CAIXA		30,0000	16,5000	495,0000
1	93	BLOOD BANDAGEM (ADESIVO) ROLO 25 MM CX/500	KITS		15,0000	12,0000	180,0000
1	94	SERINGA 10 ML S/AGULHA	CAIXA		40,0000	31,5000	1.260,0000
1	95	SERINGA 5 ML S/AGULHA	CAIXA		20,0000	16,0000	320,0000
1	100	SERINGAS DE 3 ML S/AGULHA	CAIXA		10,0000	17,0000	170,0000
1	101	SERINGA DE 20 ML S/AGULHA	CAIXA		5,0000	45,0000	225,0000
Total							458.118,0000

Empresa: GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CPJ/CNPJ: 02.407.183/0001-90

E-mail:

Telefone:

Representante: GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CPF: 02.407.183/0001-90

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	27	GLISTAB	UNIDADE		10,0000	112,0000	1.120,0000
1	29	ÓLEO DE IMERSÃO	UNIDADE		15,0000	18,0000	270,0000
1	31	COLESTEROL COLORIMÉTRICO	UNIDADE		20,0000	245,0000	4.900,0000
1	35	CREATININA COLORIMÉTRICA.	UNIDADE		30,0000	77,0000	2.310,0000
1	36	ACIDO ÚRICO COLORIMÉTRICO	UNIDADE		15,0000	90,0000	1.350,0000
1	37	MUCOPROTEÍNA COLORIMÉTRICO	UNIDADE		10,0000	68,0000	680,0000
1	40	ASO	UNIDADE		10,0000	44,0000	440,0000
1	41	PCR.	UNIDADE		15,0000	34,0000	510,0000
1	42	LÁTEX	UNIDADE		15,0000	42,0000	630,0000
1	43	BETA HCG TESTE	CAIXA		25,0000	39,0000	975,0000
1	47	SORO TIPO A	UNIDADE		10,0000	21,9000	219,0000
1	48	SORO TIPO B	UNIDADE		10,0000	21,9000	219,0000
1	49	SORO ANTI RH	UNIDADE		10,0000	40,0000	400,0000
1	51	AMILASE COLORIMÉTRICA	UNIDADE		10,0000	36,5000	365,0000
1	52	VDRL	UNIDADE		10,0000	36,0000	360,0000
1	55	FOSFATASE ALCALINA COLORIMÉTRICA	UNIDADE		10,0000	87,0000	870,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	56	BILIRRUBINA COLORIMÉTRICA	UNIDADE		15,0000	48,0000	720,0000
1	57	CAPILAR DE HEMATÓCRITO	CAIXA		15,0000	17,5000	262,5000
1	58	ANTI COAGULANTE EDTA	UNIDADE		15,0000	99,0000	1.485,0000
1	62	COLORAÇÃO DE GRAM	UNIDADE		5,0000	42,0000	210,0000
1	63	HEMOGLOBINA GLICADA.	UNIDADE		40,0000	195,0000	7.800,0000
1	64	SANGUE OCULTO	UNIDADE		10,0000	106,0000	1.060,0000
1	68	CK-MB	UNIDADE		15,0000	295,0000	4.425,0000
1	76	TUBO VACUO	UNIDADE		1.000,0000	0,4900	490,0000
1	80	TERMOMETRO PARA GELADEIRA	UNIDADE		5,0000	31,0000	155,0000
1	81	TERMOMETRO PARA ESTUFA	UNIDADE		6,0000	87,0000	522,0000
1	84	LAMINA PARA CAMERA DE NEUBAUER CX 3	CAIXA		10,0000	22,0000	220,0000
1	87	COLETOR DE URINA CX C100	CAIXA		20,0000	35,0000	700,0000
1	102	PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO 25 MICROLITROS	UNIDADE		2,0000	80,0000	160,0000
1	103	PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO 20 MICROLITROS	UNIDADE		2,0000	80,0000	160,0000
1	104	PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO 10 MICROLITROS	UNIDADE		2,0000	80,0000	160,0000
1	105	PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO 100 MICROLITROS	UNIDADE		2,0000	80,0000	160,0000
1	106	PLACA DE KLINE 60X80 MM COM 12 ESCAVAÇÕES EM VIDRO	UNIDADE		5,0000	64,0000	320,0000
Total							34.627,5000
Total Geral							526.915,5000

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS
PREGOEIRO
943.047.421-91